ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№ 2450 от 15 сентября 2017 года
Принято на 87-й сессии
Псковской городской Думы
5-го созыва

О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы
от 10.02.2017 № 2218 «Об утверждении условий приватизации
муниципального имущества, планируемого к приватизации
в первом квартале 2017 года»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 3.2 Положения о приватизации муниципального имущества города Пскова, утвержденного Постановлением Псковской городской Думы от 11.07.2005 № 452, Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества города Пскова на 2017 год, утвержденным Решением Псковской городской Думы от 16.12.2016 № 2126, руководствуясь подпунктом 16 пункта 2 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1.	Внести в Решение Псковской городской Думы от 10.02.2017 № 2218 "Об утверждении условий приватизации муниципального имущества, планируемого к приватизации в первом квартале 2017 года" следующее изменение:
в столбце 9 таблицы "2. Перечень муниципальных объектов нежилого фонда, планируемых к продаже на конкурсе" Приложения 1:
1)	в строке 1 слова "724 670.00 (Семьсот двадцать четыре тысячи шестьсот семьдесят) рублей, ЗАО "Консалт Оценка" (№ 240/2016 от 05.12.2016)" заменить словами "667 050.00 (Шестьсот шестьдесят семь тысяч пятьдесят) рублей, ЗАО "Консалт Оценка" (№ 117/2017 от 25.07.2017)";
2)	в подстроке 1 строки 1 слова "25 870.00 (Двадцать пять тысяч восемьсот семьдесят) рублей с учетом НДС" заменить словами "25 850.00 (Двадцать пять тысяч восемьсот пятьдесят) рублей с учетом НДС";
3)	в подстроке 2 строки 1 слова "698 800.00 (Шестьсот девяносто восемь тысяч восемьсот) рублей без учета НДС" заменить словами "641 200.00 (Шестьсот сорок одна тысяча двести) рублей без учета НДС".
2.	Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.
3.	Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».

Глава города Пскова								И.Н. Цецерский